Universidade Estadual do Paraná
Campus de Curitiba I – Embap

	Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E de 05/12/2013,
Recredenciada pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E de14/08/2019.

Rua Barão do Rio Branco, 370 - 80010-180 – (41) 3017-2050 Curitiba – Paraná
http://www.embap.pr.gov.br/

EDITAL 001/2022 COLEGIADO DO CURSO DE BACHARELADO EM

MUSEOLOGIA

A Coordenação do Curso Superior de Bacharelado em Museologia no use de suas
atribuições regimentais e considerando a Resolução 006/2016
REITORIA/UNESPAR,

RESOLVE:

1. Tornar pública a Banca Examinadora para Promoção de Docente à Classe de
Professor Associado da Profa Dra Eveline Favero, a realizar-se no dia 09 de agosto
de 2022, às 14:00, por meio da plataforma digital Google Meet.

Professora: Data: Hora: Local:
Profa Dra Eveline
Favero

09 de agosto de
2022

14:00 videochamada

2. A Banca Examinadora será composta pelos seguintes professores:

Prof. Dr. Allan Sostenis Hanke. Unespar - Campus 1 - EMBAP – Membro efetivo -

Presidente da Banca. Prof. Dr. Pitágoras José Bindé. UFRN Membro convidado

Prof.a Dr.a Katiucya Perigo. Unespar - Campus 1 - EMBAP – Membro efetivo -
Presidente da Banca.

Prof.a Dr.a Ana Paula Peters. Unespar - Campus 1 - EMBAP – Membro efetivo -
Suplente da Banca.

Curitiba, 21 de julho de 2022

_______________________________________________
Prof. Dr. Allan S. Hanke

Coordenador do Curso de Bacharelado em Museologia